



Via Maggiordomo -88046 Lamezia Terme - Tel. + Fax 0968 - 448167 www.icdonmilanilamezia.it - e-mail czic862009@istruzione.it C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

Prot. n. 3445 B/16

Lamezia Terme, 02/10/2018

A tutto il Personale Docente ed ATA dell'I.C. "Don Milani" di Lamezia Terme

Agli atti della Scuola

F.to Il Dirigente Scolastico

Oggetto: Assicurazione Scolastica

Si comunica alle SS.LL. che il premio annuo lordo pro capite per alunni ed operatori scolastici è di € 6,50. - L'Istituto Cassiere è Monte Paschi di Siena -Codice IBAN: IT 83 T 01030 42840 000004658437.

Il versamento dovrà essere effettuato entro e non oltre SABATO 13/10/2018 ed intestato

all' I.C. "Don L. Milani" Lamezia Terme con la seguente causale : assicurazione a.s. 2018/2019 indicando COGNOME E NOME dell'assicurato.

Sono esonerati dal contributo gli alunni diversamente abili.

La copia dell'avvenuto versamento dovrà essere consegnata cortesemente agli Uffici di Segreteria.

> Prof.Avv. Francesco VINCI Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3 c2 D.L. 39/93